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Fremskrittspartiet er et liberalistisk folkeparti. Bygget på Norges grunnlov, 

norsk og vestlig tradisjon, kulturarv, med basis i det kristne livssyn og 
humanistiske verdier. 

 
ELDREOMSORG 

Fremskrittspartiet vil vise handlekraft i eldreomsorgen. 
Derfor ønsker vi som parti å bidra til at Indre Østfold kommune leverer en god omsorg, med 
høy kvalitet, til det beste for våre eldre i alle deler av kommunen. Vi vil stille krav om 
legemiddelgjennomgang på sykehjem. Vi ønsker ikke at eldre skal  bo på dobbeltrom mot sin 
vilje, og stille krav om politiattest for de som jobber i eldreomsorgen.  Syke og eldre skal ha 
trygghet i hverdagen.  
I Indre Østfold kommune ønsker vi å opprettholde alle bo og behandlingssenter, og sykehjem 
i kommunen. Det er en offentlig oppgave å finansiere eldreomsorgen. Vi vil derfor at staten 
skal ha finansieringsansvaret for eldreomsorgen,både offentlige og private aktører skal ha 
mulighet til å konkurrere på like vilkår om tjenestetilbud.  
Å sikre en god eldreomsorg er en av de aller viktigste oppgavene vi politikere har. 
Økt valgfrihet gir økt trivsel og livsglede. Pleietrengende eldre må få muligheten til å bo 
hjemme så lenge de ønsker, så lenge det er forsvarlig De eldre skal selv kunne velge hvilken 
tjenesteyter som skal komme hjem til dem, og velge bort tilbud de er misfornøyd med. Eldre 
skal selv kunne velge hvilket sykehjem de vil bo på eller hvem som skal komme hjem til dem 
og hjelpe dem i hverdagen. 
I Indre Østfold kommune vil vi arbeide for et tilbud om oppsøkende, forebyggende 
hjemmesykepleie for personer over 75 år. Vi vil legge til rette for moderne aldershjemstilbud, 
boliger som leies eller eies av beboerne, og hvor det sosiale miljøet er en viktig faktor. Dette 
gir god omsorg til våre eldre! 
I Indre Østfold kommune vil vi jobbe for at eldre pleietrengende får en meningsfylt hverdag 
og skal selv få bestemme når de skal stå opp, legge seg, hva de skal spise, og så langt det 
er mulig, leve livet slik de selv ønsker det.  
Livsglede, aktivitet og mestring er like viktig for personer som bor på sykehjem som for 
andre.  
Mange eldre par ønsker å leve og bo sammen, selv om det oppstår et pleie- og 
omsorgsbehov hos en av partene. I vår kommune vil vi arbeide for at eldre par skal få 
muligheten til fortsatt å leve sammen, også i tilfeller hvor det er behov for å flytte til en mer 
tilrettelagt bolig eller i en institusjon. 
 
FrP vil: 
 Gjeninnføre statelig finansiert omsorg (SIO). 
 Videreutvikle og utvide ordningen med fritt brukervalg, slik at ideelle og private 

aktører får like muligheter til å konkurrere med det offentlige på like vilkår, og legge til 
rette for dette. 

 Sikre kvaliteten i eldreomsorgen, og at det kommunale helse- og omsorgsregisteret 
skal brukes aktivt for å sikre den enkeltes rettigheter, og at pleietrengende kan velge 
den tjenesteyter de selv ønsker. 

 At god og delikat mat er en selvfølge. Vi vil derfor ha større fokus på ernæring og 
matkvalitet blant eldre. Vi vil ha kvalifiserte kokker i alle kjøkken. Det skal lukte 
hjemmelaget mat på våre sykehjem! 



 Stille krav om politiattest for de som jobber i eldreomsorgen. 
 Styrke tilsynslegefunksjonen på sykehjem. 
 Vi vil opprettholde og styrke palliative enheter i Indre Østfold kommune. 
 Legge til rette for økt frivillighet i eldreomsorgen, f.eks. innenfor området kultur og 

aktivitetstiltak. 
 

HELSE-PSYKRIATRI-RUSOMSORG 
 
Vi ønsker å styrke rehabiliteringstjenestene og ta i bruk den kapasiteten og kompetansen 
som er tilgjengelig på feltet. Det økonomiske ansvaret for rehabiliteringstjenestene skal ligge 
hos staten, mens pasienten selv i samråd med sin lege skal kunne velge mellom institusjoner 
som kan gi det nødvendige tilbudet. Statlig finansiering skal gjelde uavhengig av om tilbudet 
er offentlig eller privat. 
Indre Østfold kommune har avtale med en rekke tilbydere innen hjemmetjenester, men lar 
ikke brukerne selv bestemme hvem de vil ha denne tjenesten fra. Dette ønsker vi å endre på, 
slik at brukerne selv kan bestemme hvor de vil ha tjenesten fra av de som har avtale med 
kommunen. 
Vi er bekymret over at stadig flere, også mange unge, sliter med psykiske plager og sykdom. 
Vi vil derfor jobbe for en styrking av tilbudet innen psykisk helse.  
Fortsatt er det for mange som faller ut av utdanningsløp og arbeidsliv som følge av sine 
plager. 
Alle som er motivert for å komme seg ut av rusmisbruket, skal få den nødvendige behandlin-
gen og oppfølgingen for å lykkes med å oppnå en rusfri hverdag. Vi ønsker å ta i bruk all 
offentlig og privat kapasitet for å redusere de lange ventelistene innenfor rusomsorgen. 
 
FrP vil: 
 Jobbe for å gjeninnføre statlig finansiering av omsorg (SIO). 
 Videreføre Kreftkoordinator i Indre Østfold. 
 Være pådrivere for å ivareta kronisk syke, spesielt barn og unge. 
 Samle rehabilitering på ett sted i kommunen. 
 Styrke Ergo og Fysiotjenesten og bidra til å redusere ventetiden på tilbudet i 

kommunen. 
 Styrke psykiatrisk team, spesielt for barn og unge. Vi vil samarbeide tett med 

Sykehuset Østfolds avd.  for psykiatrisk behandling, på Helsehuset. 
 Styrke ettervern innen rus og psykiatri så vi får bedre oppfølgingen av personer som 

blir utskrevet fra institusjoner og behandling innen psykiatri og rus, i samarbeid med 
frivillige organisasjoner innen feltet. 

 Sørge for gode tilbud for reumatikere og andre kronikere med treningsmuligheter på 
f.eks Østfoldbadet. 

 Følge opp innbyggere som har krav på brukerstyrt personlig assistanse i samarbeid 
med brukeren (BPA). 

 Innføre fritt brukervalg innen i hjemme tjenestene. 
 Bidra til å få flere spesialisthelsetjenester inn på Helsehuset som f.eks gynekolog og 

urolog. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



SAMFERDSEL 
 
FrP ønsker å bygge flere gang- og sykkelveier, slik at våre myke trafikanter kan ferdes trygt i 
hele kommunen. Vi vil at Indre Østfold kommune har en god plan, og avsetter midler til 
opprusting av de kommunale veiene. 
Tverrforbindelsene er samferdselsåren fra E-6 til E-18 og Gardermoen utenom Oslo. 
Rv22.fv 114/115 og fv120 er viktige veier som FrP mener Indre Østfold kommune skal holde 
fokus på i forhold til overordnet myndighet. Ekspressbussene er viktige for Indre Østfold 
kommunes pendlere. Dette tilbudet ønsker vi å jobbe for at blir styrket, selv om dette ikke er 
en kommunal oppgave. 
Indre Østfold kommune er en pendlerkommune, derfor mener vi det er viktig at vi jobber for å 
styrke både buss og togtilbudet. Indre Østfold FrP vil jobbe for et billigere kollektivtilbud 
Indre Østfold er for tiden bomfritt og det vil vi at det fortsatt skal være. 
 
 
 
FrP vil: 
 Jobbe for gode tverrforbindelser. 
 Være pådrivere for å få et bedre og  billigere kollektivtilbud. 
 Bussene skal være universelt utformet slik at tilbudet kan bruke av alle. 
 Være pådrivere mot fylket for å utbedre fylkesveiene, og videre utbedring av 

kommunens veinett. 
 Bygge flere gang- og sykkelveier. 
 Beholde og øke frekvensen på Ekspressbussene og togene på Østre linje. 

 
SKOLE 

 
Indre Østfold Fremskrittspartiet har store ambisjoner for skolene i Indre Østfold. 
Vi må ha en skolestruktur tilpasset Indre Østfolds behov, men jobbe for å opprettholde og 
videreutvikle også grendeskolene. 
Barn og ungdom i kommunen vår skal få en best mulig skole uavhengig av beliggenhet. 
Vi ønsker å sette fokus på læring og innhold. Få tilbake folkeskikk, disiplin og prioritering av 
fagopplæring. Søke alternative løsninger som leksehjelp og støtte til elever, for å øke 
læringen og forståelsen for fag i skolen. Vi er villige til å ta de grep som er nødvendige for å 
sikre dette. Større fokus på elevers innspill i skolen. Fremskrittspartiet vil «videreutvikle og 
styrke Ungt Entreprenørskap» også på lokalt nivå.  
Vi skal ha 0 toleranse for mobbing i skolene! Her må vi sette inn gode tiltak for å sikre en 
mobbefri hverdag for våre barn og unge.  Dette må gjøres ved å ha effektive tiltak mot 
mobbere, slik at mobbeofre igjen kan være trygge på skolene. Utfordringer med mobbing 
varierer fra årskull til årskull, og fra de forskjellige skolene. 
 
FrP vil: 
 Satse på digitalt skole materiell i alle skolene. 
 Bidra til å utvikle alternative løsninger for skoletrøtte barn og ungdom. 
 Være pådrivere for at skolene i kommunen rustes opp/bygges, for å sikre alle  

kommunens barn og unge gode læremiljøer 
• Sørge for universell utforming ved nybygg og rehabilitering av eksisterende bygg. 
• Bedre logoped tjenesten i kommunen.  
• Mobbeombud i kommunen. Vurdere bøter om skolen ikke tar tak i mobbing. 
 Mobber skal flyttes, ikke mobbeoffer. 
 Videreføre de gode tiltakene for å forebygge mobbing som eksisterer i dag. 
 Strebe etter gode fagmiljøer for lærerne, slik at dette kan videreføres som gode 

læremiljøer for elevene. 



 Jobbe for å styrke ungdomskontaktene og ungdomstjenesten som kan jobbe effektivt 
med ungdomskolene så ungdommen ikke faller utenfor og kan komme inn i andre 
rutiner i samarbeid med foreldrene.   

 Fokusere på tidlig innsats. 
 Fokus på drop-out elever, slik at flest mulig av de unge fullfører skolen. 
 Fortsette arbeidet med å lære elevene om nettvett! 
 0 toleranser på mobbing og utagerende adferd! 
 Stille spørsmål om barn ikke kommer tilbake til skolen etter ferie. 

 
UNGDOM 

 
Vi vil i samarbeid/samtaler med ungdommen se på ønsker og behov for denne gruppen. 
Lage møteplasser på de forskjellige sentrumsnære plassene, hvor de kan møtes uformelt for 
å ha gode samvær. Dette kan være sitteplasser med tak over og enkle aktivitetsmuligheter. 
Dette bør være sentrumsnært, slik at flest mulig av de unge kan bruke tilbudet. Det er viktig 
at vi fortsetter å spille på lag med våre frivillige, som gjøre en fantastisk jobb for våre unge. 
Ungdomskontakter har en viktig rolle i kommunen vår og de må vi beholde og se på å utvide 
tilbudet ved behov. Gode tilbud vil hindre hærverk, og virke forebyggende. 
Vi ønsker en tilrettelegging fra kommunen og ett bredere og bedre samarbeid med 
næringslivet og NAV, for å få unge ut i arbeid/aktivitet. 
Ungdommene er vår fremtid og vi ønsker økt satsning på dette området. Barnefattigdom er 
et tema vi har engasjert oss sterkt i, og vi må opprettholde fokuset på dette. 
 
FrP vil: 
 Opprettholde og utvikle gode møteplasser for ungdommen. 
 Få til gode tilbud med mangfold, slik at det treffer flere grupper. 
 Samarbeid med NAV og næringsliv for økt arbeid/aktivitet. 
 Videreføre de gode tilbudene av eksisterende ungdomsklubber i kommunen. 
 Være støttende til rusfrie tiltak for ungdom. 
 Ha fokus på å forebygge barnefattigdom. 

 
BARNEHAGE 

 
For oss er det viktig at alle barn i kommunen vår får en trygg og god oppvekst. Familiene er 
selv best egnet til å ta avgjørelsen på hvorvidt barnet skal være hjemme i tiden før barnet 
begynner på skolen, eller om barnet skal begynne i barnehage. 
Vi er positive til etablering av private og kommunale barnehager, hvis det er behov for flere 
barnehageplasser rundt om i vår kommune. Vi tror kommunens innbyggere er best tjent med 
en god blanding av kommunale og private barnehager, slik at ulike tilbydere kan konkurrere 
om å gi det enkelte barn et best mulig tilbud. 
 
FrP vil: 
 Fokusere på tidlig innsats, for å forebygge mobbing allerede i barnehagen. 
 Påse at barna har gode voksne rundt seg, for å gi de en trygg hverdag. 
 Kartlegge barnehagens betydning for integrering. 
 Styrke språkopplæring av barn i barnehagen. 
 At alle godkjente barnehager skal likebehandles av kommunen. 
 Politiattest for alle som jobber i våre barnehager. 

 
BARNEVERN & FAMILIE. 

 
Det er foreldrenes ansvar og plikt å gi barn den tryggheten, omsorgen og kjærligheten de 
trenger. Barnevernet i Indre Østfold kommune skal styrkes, kompetanseløft er en viktig del 
for å sikre et godt barnevern, for å øke kunnskap og for å påse at barn og familier får en 



verdig og korrekt behandling. Vi ønsker å styrke barnevernet, og mener at ved å få et robust 
barnevern bør det skilles mellom myndighetsutøvelsen som foretar omsorgsovertakelser, og 
den øvrige delen som arbeider med forebygging og hjelpetiltak. Skifte av saksbehandlere 
innen familievern/barnevern bør være en rettighet for innbyggerne, da dette kan begrense 
saker om omsorgsovertakelse dersom det viser seg at samarbeidet er vanskelig. Fysisk og 
psykisk misbruk, herunder kjønnslemlestelse av barn, er alvorlige overgrep. Slikt misbruk må 
bekjempes med langt større ressurser enn hittil, og strafferammene må skjerpes. For å få 
stoppet kjønnslemlestelse er det viktigste tiltaket å innføre obligatoriske 
helkroppsundersøkelser for alle barn. Volds og overgrepssaker mot barn skal alltid 
prioriteres. 
 
FrP vil: 
 At barns rettigheter skal styrkes. 
 Erstatte fylkesnemndene med en forvaltningsdomstol. 
 At det gjøres opptak av relevante samtaler i barnevernssaker. 
 At fosterforeldre som blir dømt for vold eller overgrep, skal miste retten til å være 

fosterforeldre for alltid. 
 At det skal være tilgang til elektronisk journal i barnevernet på lik linje som 

helsevesenet. 
 Sikre at personer som bistår barnevernet, ikke samtidig har roller i private 

barnevernsinstitusjoner. 
 Økt bruk av Familieråd, for å minske omsorgsoverdragelse. 
 Omsorgsoverdragelse skal vurderes etter at alle andre hjelpetiltak og forebygging er 

forsøkt. 
 Ved omsorgsovertagelse SKAL nær familie og andre nære relasjoner i nærmiljøet 

vurderes aller først. 
 At samvær skal vektlegges ved beregning av barnebidrag. 
 At foreldres plikter og rettigheter likestilles ved samlivsbrudd. 
 Likestille godkjente omsorgsformer. 
 Delt omsorg for felles barn skal være første prioritet. 
 Barnets beste skal alltid gjelde først. 

 
INNVANDRING OG INTEGRERING 

FrP ønsker en streng men rettferdig innvandrings- og integreringspolitikk.  
Vi vil integrere de som allerede bor i kommunen, før vi tar imot flere. Derfor vil vi ikke ukritisk 
si ja til bosetting av flyktninger, men vurdere dette ut fra hva vi har kapasitet til. 
Innvandrere må tilpasse seg vår kultur og det samfunnet vi har i kommunen vår. De må tilbys 
arbeidstrening, språkundervisning og opplæring i våre lover, regler, samfunn og kultur. Lære 
språket er nøkkelen til å bli en god borger som kan bidra til egen og andres trivsel i 
kommunen. 
Likebehandling mellom innvandrere og nordmenn er avgjørende for å lykkes med en god 
integrering, og forebygge konflikter.  
Indre Østfold kommune vil ha ca. 100 forskjellige nasjonaliteter, og den største oppgaven er 
å få alle til å føle seg velkommen, og forstå sine plikter i samfunnet. For å få en vellykket 
integrering må alle bidra. Sosiale ferdigheter må trenes på for å omgås med innbyggerne i 
kommunen vår slik at de får et godt og verdig liv som gir mening til både innvandreren og 
eksisterende innbyggere. 
Samarbeidet mellom hjem/skole/barnehage må bli bedre og være konstruktiv for å oppnå 
felles mål om en god integrering i kommunen for alle innbyggere.  
Arbeidstrening er viktig, og her må kommunen sammen med NAV og næringslivet bidra i stor 
grad for å få de ut i arbeid. Spesielt bør dette rettet mot innvandrerkvinner, for å styrke 
kvinners mulighet for god integrering og språkopplæring. 
Likebehandling og likeverd i vårt samfunn er grunnstammen i god integrering. 



Alle må yte for å kreve er et viktig prinsipp for FrP. 
Det er krig og uro i deler av Europa, som er vårt nærområde. 
Vi mener at vi skal prioritere å hjelpe flykninger og asylsøkere fra disse områdene, slik vi 
mener det er nabolandenes plikt å gjøre i andre verdensdeler. 
 
 
FrP vil: 
 At de skal bidra generelt i samfunnet ut fra kvalifikasjoner på lik linje med etnisk 

norske innbyggere. 
 Likt tjenestetilbud til alle i kommunen uavhengig av kjønn, religion og etnisitet. 
 Sørge for gode integreringstiltak i kommunen. 
 At fokuset skal være god integrering, og vil derfor ikke motta nye flyktninger før alle 

som bor i Indre Østfold er godt integrert. 
 Arbeid for sosialbidrag videreføres og praktiserer strengt for alle i vårt samfunn.  
 Følges tett opp i skole. Viktig med god språktrening før oppstart i ordinære klasser. 
 At man styrker barnevern, ungdomsteam og velkomstklasser for å få en god 

språktilpassing før oppstart i vanlig skole. 
 Forebygge vold i innvandrerfamilier, da det i noen tilfeller er det de ser på som 

barneoppdragelse, vold i vårt samfunn. 
 Fokus på barn som ikke kommer tilbake på skolen etter ferier. 
 Vi vil prioritere å hjelpe flyktninger og asylsøkere fra vårt nærområde. 

 
KULTUR OG FRIVILLIGHET 

 
Lag, foreninger og enkeltpersoner gjør en fremragende innsats for å tilby et variert utvalg 
arrangement i kommunen vår. Indre Østfold FrP vil støtte og oppmuntre til fortsatt frivillig 
innsats og være positive til bevilgninger som bidrar til dette. Kommunen skal være en 
samarbeidspartner og støttespiller for lag, foreninger og organisasjoner som for eksempel, 
ballsport, friidrett, motorsport og vinteridrett. Kultur vil alltid være en viktig del av våre liv i 
hverdag og fritid. I kommunen vår har vi en rekke ulike kulturinstitusjoner som vi ønsker å 
tilrettelegg for på en god måte. Vi vil ivareta vår kulturarv som museer og fort.  
FrP vil støtte aktivt opp om lag og foreninger som retter seg mot barn og unge, men også 
legge til rette for andre. 
 
FrP vil: 
 Si ja til kultur og idrett som omfavner barn og unge. 
 Stille kommunens arealer og bygg til disposisjon når dette passer. 
 Prioritere kultur som omfavner flest mulig. 
 Sørge for forsvarlig drift og vedlikehold av kirkene i kommunen vår 
 Arbeide for å styrke aktiviteter i nærmiljøet, ved blant annet formelle 

samarbeidsordninger med velforeninger og lignende, samt gi økonomisk støtte til 
aktivitet i nærmiljøet 

 Bevare musikkskolene i kommunen. 
 Bevare alle kulturminnesteder i kommunen. 
 Fortsette å støtte det gode arbeide kommunes nåværende Frivilligsentraler gjør. 

 
KLIMA OG MILJØ 

 
FrP vil jobbe for å fjerne plastprodukter i kommunen, og bytte til miljøvennlige og fornybare 
produkter der det er mulig.  
Vi ønsker å legge til rette for solcellepaneler og solfangere på kommunale bygg. Dette må 
legges inn i økonomiplanen i kommunen slik at det kan realiseres på en økonomisk forsvarlig 
måte.  



Ved oppussing/rehabilitering av eksisterende bygg må det legges inn økonomi til å 
etterisolere/bytte vinduer.  
FrP vil også legge til rette for ladepunkter på kommunale bygg. Disse vil være finansiert ved 
å ta brukerbetaling.  
For å legge miljøvennlige føringer for nye private byggeprosjekter i Indre Østfold Kommune, 
ønsker vi å legge inn disse to punktene i søknadene:  
 Infrastruktur for ladepunkter til alle faste parkeringsplasser. Dette vil legge til rette for 

at de som ønsker det kan legge opp til lading når trenger det senere.  
 Legge føringer på opplegg av infrastruktur til solcellepaneler/solfangere på alle nye 

store bygg (blokker, industribygg o.l) 
   

 
STEDSUTVIKLING 

FrP skal legge til rette for attraktive bosteder, tjenestetilbud, arbeidsplasser, fritidstilbud og 
kultur. Vi skal spille på lag med innbyggere og lokalt næringsliv. Et godt stedsomdømme er 
viktig, den beste garantien for det er, positive og fornøyde innbyggere. Nye 
samarbeidsarenaer og partnerskap kan bidra til å realisere prosjekter og løse oppgaver som 
ellers ikke hadde vært mulig innenfor rammene av kommunale budsjetter.   
 

EIENDOMSRETT OG NÆRINGSUTVIKLING 

FrP mener at kommunens oppgave ikke er å skape arbeidsplasser, men å legge til rette for        
gründere og næringslivet slik at disse kan gjøre denne jobben. Derfor vil vi at  
grunneiere skal få ja til egne reguleringsforslag og utbyggingsplaner, og det er viktig at de 
mulighetene som ligger i store driftsbygninger og lignende i kommunen, kan bli brukt hvis 
eier ser utviklingspotensialet. Tilrettelegge for videreutvikling av vedtatte næringsområder og 
næringstomter. 
Indre Østfold kommune skal være en JA kommune. 
FRP SKAL SI JA OM DET IKKE ER EN GOD GRUNN FOR Å SI NEI! 
 
    

EIENDOMSSKATT 
 
FrP sier NEI til eiendomsskatten på hus og hytter i kommunen.  Vi vil senke eller fjerne 
eiendomsskatten på verker og bruk, dette vil gjøre vår kommune attraktiv for bedrifter som 
ønsker å etablere seg i Indre Østfold kommune. 
 

LANDBRUK 
 
Indre Østfold er landets største landbrukskommune med store muligheter innen et variert 
landbruk. FrP mener at et godt drevet landbrukskontor, med godt skolerte medarbeidere er 
viktig.  Vi mener at landbruk er en viktig del av næringsutviklingen i kommunen, derfor er 
samspillet mellom landbruket og næringsutvikling viktig. 
FrP mener det er en uting at kommunen blander seg bort i prissetting, salg, fradeling eller 
sammenslåing av gårdsbruk. Dette skal være en sak mellom selger/kjøper. 
Vår nærhet til Universitetet på Ås gir oss muligheter for å få til et samarbeid med denne 
skolen. 
Matjord er en viktig resurs, derfor ønsker vi å ta vare på denne. Vi ønsker ikke å bygge ned 
dyrkbar mark, derfor vil vi være restriktive i saker hvor matjord kan bli nedbygd. 
 

 
 



 
VILTFORVALTNING 

 
Retten til jakt ligger hos grunneierne og derfor bør disse også involveres i større grad enn det 
som har vært tidligere i de sammenslåtte kommunene. 
FrP mener forvaltningen i hovedsak bør skjøttes av grunneier som har forvaltningsansvaret. 
FrP mener at hjorteviltforvaltningen skal legges til et nivå hvor det legges bedre til rette for at 
lokale jegere og grunneiere må involveres i større grad enn nå når det gjelder jaktforvaltning 
av hjortevilt og rovdyr som gjør skade på husdyr og hunder. Felling bør avgjøres med lokal 
involvering og ikke som nå hvor sentrale myndigheter og en rovviltnemd fra 3 fylker skal 
avgjøre. 
Ulvesonen må fjernes slik det fungerer i dag er Østfold, deler av Akershus og Innlandet i 
praksis en nasjonalpark for ulv, noe som skaper unødige konflikter. 
FrP mener at Villsvin i utgangspunktet er en uønsket art i Norge og «svartlistet», men det 
kan se ut som innvandringen av denne arten til Norge ikke lar seg stoppe, derfor er vi 
positive til at det lages en forvaltningsplan for denne arten, slik at den ikke sprer seg 
ukontrollert. 
 

ØKONOMI 

FrP skal ivareta kommunens økonomi på en forsvarlig måte, og til innbyggernes beste.                                                                    
FrP skal være innbyggernes ombudsmenn.                                                                                           
Vi vil arbeide for at innbyggerne i kommunen får et raskt og effektivt servicetilbud, tilpasset 
den enkeltes behov. Indre Østfold skal være en JA kommune i forhold til å tilrettelegge for 
boligbygging og næringsliv. Vi vil sørge for at frivillige organisasjoners arbeid blir ivaretatt.   
Skjenkebevillinger skal være lett å få i forhold til lovverket, men FrP vil være ekstra strenge 
ved brudd på skjenkeloven. Prinsippet ”lett å få – lett å miste”. 
Vi ønsker å ta ut rasjonaliseringsgevinster og prioritere til innbyggernes beste. 
FrP vil drive kommunens økonomi på en forsvarlig måte, og prioritere saker og tjenester etter 
innbyggernes behov og innenfor de gitte rammer. 
FrP har som mål å få ned vikarbruken og bidra til å få flere unge ut i arbeid. 
Indre Østfold FrP vil si NEI til all form for eiendomsskatt på hytter og egen bolig! 
 
 
 


